Piątek. Dnia 8 (20) lutego 1885 r.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY PIĄTY.

KALEHQAHZ.

— Odbitka drukowanej w„Kurjerze“ powieści Teo
dora Jeske-Choińskiego p. t. „MedoMtek", jest
do nabycia w kantorze naszego pisma po kop. 2-5
za egzemplarz, z przesyłką pocztą po kop. .?Ó.

— Jbttntcr niniejszy irysaedt a dru
liii o godzinie ii-ej rano.